БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Новая Слободка

17 июня 2022 года                                                                                                                                                 №33

О внесении изменений в конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления, на территории Новослободского  сельского поселения

На основании п. 50 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Новослободского  сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения:
- конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления, на территории Новослободского  сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается);
- извещение о проведении  открытого конкурса изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Новослободского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на странице «Новослободское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.korocha.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава администрации
Новослободского  сельского поселения                                                В.И. Блинов